sumat , sub similis excommunicationis
,

ahisque huiusmodi poenis ipso facto in-

currendis, auctoritate praedictà, tenore

praesentium, interdicimus et prohibemus,

non obstantibus in conlrarium facientibus

quibuscumque.

S 6. Quia vero difficile foret, praesentes Praéseniium
.

"
. ,. . j IraDsnrapta pn-

literas smgulis eorum praesentan, et ad biicaoda;

singula loca deferri ad quae oportet, vo-

Imiius, ut illae in loco viciniori affixae

et publicalae perinde omnes arctent et

afficiant, ac si unicuique eorum persona-

liter intimataefuissent; quodque,ut earuni

transumptis, etiam impressis, manu publici i<"^-

notarli, ac sigillo personae in dignitate ec-

clesiastica constitutae obsignatis, eadem

prorsus fides ubique gentium et locorum

in iudicio et extra illud adhibealur, quae

eisdem originalibus litleris adhiberetur, si

essent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud sanctain Mariam

Iisque crcdea-
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Maioreni , sul) annulo Piscatori? , dio xi

augusti MDCXXI, ponlificalus nostri ;uino i.

Dat. die il augusti 1621, pontif. anno i.

XXIII.

Facullas episcopo Lnceonensi rcservandì

Irta beneficia ecclesiaslica in singu-

lis Gnesncnsi, Ulaàislaviensi, Posna-

niensi, Plocensi, Cracoviensi , Vs'ar-

micnsi ecclesiis
, personis per regem

Poloniae nominaudis '.

Venerabili fratri

Andreae episcopo Luceoriensl

Gregorins Papa XV.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam

benedictionem.

racnim de § ^ • Ut chaiisslmup in Christo filius no-
ipii IO rnbrica.

^.j^^. gigjjiymnjus Poloniac et Svetiae rex

illustiis porsonis in fide calholicà et unione

sanctac Ronianae Ecclosiae persistenlibus,

aliàsque sibi gratis et acceptis, sese nostra

et huius sanctae Sedis opera benignum

praestare possit, IVaternitati tuac'^ beneficia

ecclesiaslica in singulis Gnesnensi , Ula-

dislaviensi , Posnaniensi , Plocensi , Cra-

coviensi et Warniiensi ecclesiis, civitati-

bus vel dioecesibus consislentia , etiamsi

canonicatus et praebendae, dignilates, pcr-

sonatus, administrationes et officia, ac di-

gnilates ipsae in praedictis postpontificales

iiiaiores, aul aliis ecclesiis praedictarum

civitatum vel dioeccsum principalesfuerint,

et ad illas, necnon personalus, administra-

tiones vel officia buiu«niodi consuevorint

qui per elcclionem assumi , eisque cura

etiaiii iurisdiclioualis inmiineat animaruin,

illaquc omnia dispositioni apostolicae spe-

cialiter, vel ex quavis causa (praelerquam

ratione vacationis iliorum apud Sedem